

DOELS
Bohuslav Doležal

Rozpočet	3504	10440	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP		
	Elektroinstalace - méněpráce ve 2.NP	Měrná jednotka		
Stavba	Název stavby	Počet jednotek		
	Modernizace a navýšení kapacity MŠ Bližkovice			
Projektant		Náklady na m.j.		
Zpracovatel projektu		Typ rozpočtu		
Objednatel				
Dodavatel		Zakázkové číslo		
Rozpočtoval		Počet listů		

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	0	Provedení revizních zkoušek elektroinstalace dle ČSN 33150	0
	PSV celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	M práce celkem	-32 704	Zařízení stavenišť	-262
	M dodávky celkem	0	Provoz investora	-523
ZRN celkem		-32 704		
HZS		-264		
ZRN+HZS		-32 968	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		-33 753	Ostatní náklady celkem	-785

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	Doležal	Jméno :	Doležal	Jméno :	
Datum :	07.03.2023	Datum :	02.08.2023	Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0	%			-33 753 Kč
DPH	21,0	%			-7 088 Kč
Základ pro DPH	15,0	%			0 Kč
DPH	15,0	%			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				-40 842 Kč	

Poznámka :

" VESKERE PRIPADNE UVEDENE OBCHODNI NAZVY, ZNACKY CI OCHRANNE ZNAMKY MATERIALU CI VYROBKU NEPŘEDSTAVUJÍ POŽADAVEK ZADAVATELE NA KONKRÉTNÍ VÝROBEK, PŘEDSTAVUJÍ VŠAK ZÁVAZNÝ POŽADAVEK NA MINIMÁLNÍ KVALITATIVNÍ STANDARD ČI PŘÍPADNOU ÚROVEŇ DESIGNU, KTERÝ ZHOTOVITEL MUSÍ PŘI VOLBĚ MATERIÁLU DODRŽET "

Stavba :	Modernizace a navýšení kapacity MŠ Blížkovice	Rozpočet :	3504
Objekt :	Elektroinstalace - méněpráce ve 2.NP		

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21 Elektromontáže	0	0	0	-7 891	0
M21a Elektromontáže - materiál	0	0	0	-24 813	0
M90 HZS	0	0	0	0	-264
M99 Dodávky zařízení	0	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	-32 704	-264

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Provedení revizních zkoušek elektroinstalace dle ČSN 331500, 33 2000-6				0
Likvidace odpadu				0
Mimostaveništní doprava				0
Zařízení staveniště		0,8	-32 704	-262
Provoz investora		1,6	-32 704	-523
CELKEM VRN				-785

Stavba :	Modernizace a navýšení kapacity MŠ Bližkovice	Rozpočet:	3504
Objekt :	Elektroinstalace - méněpráce ve 2.NP		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: M21		Elektromontáže				
2	210010301	krab.přístroj. o74x43mm univerzální bez zapojení (KP 67/3,1901)	kus	-1,00	50,17	-50,17
4	210010321	krab.odboč.s víčkem.svor.(1903,KR 68)vč.zapoj	kus	-1,00	215,80	-215,80
11	210100251	ukonč.kab.smršt.do 4x10 mm2	kus	-1,00	187,75	-187,75
13	210110001	spín.nást.prost.obyč.1-pólový řazení 1	kus	-1,00	168,32	-168,32
17	210110044	koncový spínač	kus	-1,00	219,04	-219,04
23	210140650	montáž zvonku 230V	ks	-1,00	214,72	-214,72
24	210140431	domácí telefon	ks	-11,00	231,99	-2 551,89
27	210160017	zvonkové tablo pro 5 účastníků	ks	-2,00	351,75	-703,50
32	210800105	CYKY-O 3Ax1,5mm2 750V (PO)	m	-3,00	34,53	-103,59
33	210800105	CYKY-J 3Cx1,5mm2 750V (PO)	m	-42,00	34,53	-1 450,26
51	211010006	osaz.hmožd.do zdi z pal.cihel/stř.tvrd.kamene HM 8	kus	-4,00	43,70	-174,80
52	900071717	Pomocné práce	kap.	-6,00		-1 851,18
	Celkem za	M21 Elektromontáže				-7 891,02
Díl: M21a		Elektromontáže - materiál				
54	00301	krabice KU68-1901	ks	-1,00	7,40	-7,40
56	00313	krab.přístroj. o74x43mm univerzální KU 1903	kus	-1,00	54,10	-54,10
62	00700	spínač č 1 - všechny přístroje Unika Studio bílá komplet (www.vypinac.cz)	kus	-1,00	140,00	-140,00
66	1437852	koncový spínač 230V PZ-NFB110BB-DN3	ks	-1,00	862,41	-862,41
71	88991	zvonek 230V GNU-913	ks	-1,00	773,74	-773,74
72	7411351	domácí telefon 2-BUS s ovládáním el. zámku typ 4FP 211 03.201 bílý	ks	-11,00	900,83	-9 909,13
73	7411352	napaječ 4FP 672 57 pro 2-BUS DINlištu (8V/0,7A stř.; 24V/0,25A ss.)	ks	-1,00	1 155,70	-1 155,70
74	7411353	zvonkové tablo - elektrický vrátný EV2 4FN 230 98.1	ks	-1,00	3 534,93	-3 534,93
75	7411354	zvonkové tablo - tlačítkový modul - jmenovky 4tl 4FN 231 03.1/F	ks	-3,00	1 356,95	-4 070,85
76	7411356	zvonkové tablo - krabice p.o. pro 3 rám 4FA 249 57	ks	-2,00	131,14	-262,28
77	7411357	zvonkové tablo - střížka vert. pod omítku pro 3 rám 4FA 690 23.1	ks	-2,00	444,71	-889,42
78	7411358	zvonkové tablo - montážní rámeček pro 3 moduly 4FF 127 13.5	ks	-2,00	672,78	-1 345,56
79	7411359	Zámek elektrický 4N 877 01	ks	-1,00	639,20	-639,20
86	02920	CYKY-O 3Ax1,5mm2	m	-3,00	14,99	-44,97
87	02921	CYKY-J 3Cx1,5mm2	m	-42,00	14,99	-629,58
105	10347	hmoždinka SX 8/40	ks	-4,00	1,90	-7,60
106	91717	podružný materiál	kap.	-2,00		-486,53
	Celkem za	M21a Elektromontáže - materiál				-24 813,40
Díl: M90		HZS				
110	21	zkušenní provoz	hod.	-0,15	330,00	-49,50
111	22	zaškolení obsluhy	hod.	-0,15	330,00	-49,50
112	25	spolupráve montéra s ostatními účastníky stavby	hod.	-0,50	330,00	-165,00
	Celkem za	M90 HZS				-264,00